страхования ответственности при осуществлении оценочной деятельности №433-524-008554/17, срок 

действия с 25.06.2017г. по 30.06.2019г.). 

Проведя необходимые расчеты, Оценщики пришли к выводу, что итоговое значение 

рыночной стоимости имущества, принадлежащего ООО «ЛВК», по состоянию на 

19.06.2019г. составило:  

4 514 751 

(Четыре миллиона пятьсот четырнадцать тысяч семьсот пятьдесят один) рубль, без учета 

НДС 20% 

Если у Вас возникнут какие-либо вопросы, пожалуйста, обращайтесь 

непосредственно к нам. Благодарим Вас за возможность оказать услуги для Вашей фирмы. 

ООО «Финэкс» 

г.Воронеж, ул.Дорожная, 18, оф.7   тел/факс:

[...]

2 Металлолом - - Не применялся 0 20 400 1,00 Не применялся 0 20 400 

3 Рохля (транспортировочная тележка) - - Не применялся 0 840 1,00 Не применялся 0 840 

Итого по движимому имуществу 

88 071 

Рыночная стоимость объектов оценки по состоянию на 19.06.2019г. составляет: 

4 514 751 

(Четыре миллиона пятьсот четырнадцать тысяч семьсот пятьдесят один) рубль, без 

учета НДС 20% 

В том числе: 

Недвижимое имущество Таблица 11.  

№ 

п/п 
Наименование объекта оценки 

Рыночная 

стоимость, 

руб., без НДС 

А 1 2 

Объекты недвижимости - здания 

1 
Молочный цех, литер АА1А2А3А4А5А6А7А8, площадью 661,8 кв.